
Technický list

TextFlow 12

Redukční pouzdro pro stopku MK s utahovacím závitem, HSK-A 100, MK
vnitřní: 2

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 306790 2

GTIN 4045197505149

Třída artiklu 31A

Popis

Provedení:
· Uvnitř a vně broušené přesně podle stoupání.
· S otvorem Balluffchip.
· Stopky na tvrdo přesoustružené. (klidný chod!)
· Funkční plochy HSK opracované.
Zvláštní příslušenství:
Trubička pro vnitřní chlazení č. 309880, nástrčný klíč č. 309890.
Norma pro upínání: DIN 69893
Norma pro upínání: ISO 12164-1
Tvar: A
Kvalita vyvážení G při otáčkách: G 6,3 při 8000 min-1

Obvodová házivost: ≤ 8 µm
Strategie obrábění: HSC
Délka vyložení rozměr A: 120 mm
Vnější ⌀ D: 32 mm

Technický popis

Morseův kužel vnitřní 2

Délka vyložení rozměr A 120 mm

Vnější ⌀ D 32 mm

Upnutí HSK-A 100

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202016:35 1/2



Technický list

TextFlow 12

Norma pro upínání DIN 69893

Norma pro upínání ISO 12164-1

Tvar A

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 6,3 při 8000 min-1

Obvodová házivost ≤ 8 µm

Strategie obrábění HSC

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202016:35 2/2


